
 
Uchwała Nr XV/489/2008 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 24 kwietnia 2008 r. 

w sprawie: wyrażenia intencji objęcia przez miasto Gliwice akcji w Sportowej Spółce Akcyjnej 
organizowanej przez Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Gliwicki Klub Sportowy „Piast” 

w Gliwicach. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r. nr 142 poz 1591 z późniejszymi zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala:  

§ 1 

Wyrazić intencję objęcia przez miasto Gliwice co najmniej 50 % akcji w kapitale zakładowym 
planowanej do utworzenia Sportowej Spółki Akcyjnej organizowanej przez Stowarzyszenie Kultury 
Fizycznej Gliwicki Klub Sportowy „Piast” w Gliwicach. 

§ 2 

Zgoda na przystąpienie miasta Gliwice do spółki, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały oraz na  
objęcie akcji spółki będzie przedmiotem odrębnej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 Marek Pszonak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


